
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2014 m. vasario 12 d.

Nr. 2014-043



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Mažoji bendrija "Interkonsul", kodas 303161499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3015249

Likviduojama Mažoji bendrija "Interkonsul" (įmonės kodas 303161499, adresas Konstitucijos pr. 7, Vilnius, registro
tvarkytojas VĮ "Registrų centras" Vilniaus filialas.

- - -

MB "Ingenesis", kodas 303131577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 49-13
Pranešimo Nr. 3015252

2014 m. sausio 08 d. buvo priimtas sprendimas likviduoti MB "Ingenesis", įm. k. 303131577, registracijos adresas
Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 49-13, Vilniaus m. sav. Duomenys apie MB "Ingenesis" kaupiami ir saugomi Valstybės
įmonės Registrų Centro Vilniaus filiale.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Auto Trailer, UAB, kodas 302817993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 4

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3015250

Pranešame, kad Auto Trailer, UAB (įm. kodas 302817993) pavadinimas keičiamas į UAB "Inžinerinės technologijos".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

UAB "Karūnos grupė", kodas 303138372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3015944

Pranešame, kad 2014 m. sausio 31 dienos visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu UAB "Karūnos grupė" įstatinis
kapitalas didinamas nuo 10000 litų iki 150000 litų, išleidžiant naują 1500 vienetų 100 litų nominalios vertės paprastųjų
nematerialiųjų vardinių akcijų emisiją.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB Daiktų galerija, kodas 302940095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3015245

- - -

UAB Branex, kodas 302536035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Ąžuolų g. 12-2
Pranešimo Nr. 3015246

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BEKTA", kodas 122768085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 61-95
Pranešimo Nr. 3015247



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 5

- - -

UAB Gemlita, kodas 302848049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3015248

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "TECHNO CENTRAS", kodas 302637041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Plytų g. 45
Pranešimo Nr. 3015244

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Skuodo ugniagesių draugija, kodas 303239720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Mosėdžio g. 13A-1
Pranešimo Nr. 3015844

Įregistravimo data: 2014-02-11. Vadovas: ARŪNAS VASILIAUSKAS, Pirmininkas.

- - -

UAB Kaimo verslo centras, kodas 303240936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Raseinių g. 9-9
Pranešimo Nr. 3015846

Įregistravimo data: 2014-02-11. Vadovas: VAIDA MILKINTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Vaiko rūbas", kodas 303239834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 230-32
Pranešimo Nr. 3015847

Įregistravimo data: 2014-02-11. Vadovas: MARIJONA PAVLOVA.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 6

- - -

UAB "Astroneda", kodas 303239873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 3015848

Įregistravimo data: 2014-02-11. Vadovas: ANDREJ MANASEJEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

VšĮ Fortepijono studija "TonArt", kodas 303239909
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aludarių g. 2-14
Pranešimo Nr. 3015849

Įregistravimo data: 2014-02-11. Vadovas: EGLĖ ANDREJEVAITĖ-KVEDARIENĖ.

- - -

UAB "KIM sprendimai", kodas 303240352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 41-21
Pranešimo Nr. 3015850

Įregistravimo data: 2014-02-11. Vadovas: PAULINA GUOSTĖ GRIGALIŪNAITĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Pasaulis po saule", kodas 303240377
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Sidabravo mstl. Dotiškių g. 2
Pranešimo Nr. 3015851

Įregistravimo data: 2014-02-11. Vadovas: AISTĖ ŽILĖNAITĖ, Direktorė.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "3 milijonai", kodas 303240402
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 24B-4
Pranešimo Nr. 3015852

Įregistravimo data: 2014-02-11. Vadovas: KRISTINA PAULIKĖ, Direktorė.

- - -

"Eronukas", UAB, kodas 303240427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3015853

Įregistravimo data: 2014-02-11. Vadovas: SIMONA STROPUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Baldomanija", kodas 303240391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kiškėnų k. Klevų g. 3
Pranešimo Nr. 3015854



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2014-02-11. Vadovas: LINA TAURYLIENĖ, Direktorė.

- - -

VšĮ "Saugi donorystė", kodas 303240434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3015855

Įregistravimo data: 2014-02-11. Vadovas: DAINIUS SEBECKIS.

- - -

"Enetos slėnis", UAB, kodas 303240441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3015856

Įregistravimo data: 2014-02-11. Vadovas: SIMONA STROPUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Rokiškio rajono stalo teniso klubas "Rokis", kodas 303240459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. J. Basanavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3015857

Įregistravimo data: 2014-02-11. Vadovas: JUOZAS VILIMAS, Prezidentas.

- - -

UAB "Investitas", kodas 303240466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3015858

Įregistravimo data: 2014-02-11. Vadovas: PAVEL BYČEK, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Trialabas", kodas 303240473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3015859

Įregistravimo data: 2014-02-11. Vadovas: ZENONAS JURGELEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Zelgita", kodas 303239649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 7-13
Pranešimo Nr. 3015860

Įregistravimo data: 2014-02-11. Vadovas: DAIVA ANULIENĖ, Direktorė.

- - -

MB Audiniai LT, kodas 303240480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ramybės g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 8

Pranešimo Nr. 3015861

Įregistravimo data: 2014-02-11. Vadovas: ROBERTAS KLIKNA.

- - -

UAB "Natura mondo", kodas 303240498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pašulių k. Miško g. 16
Pranešimo Nr. 3015862

Įregistravimo data: 2014-02-11. Vadovas: POVILAS DAPKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Prolitas", kodas 303240509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3015863

Įregistravimo data: 2014-02-11. Vadovas: VIKTORAS ARKUŠINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Geladima", UAB, kodas 303240516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3015864

Įregistravimo data: 2014-02-11. Vadovas: SIMONA STROPUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Mėmelio dirbtuvės, kodas 303240384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 14-38
Pranešimo Nr. 3015865

Įregistravimo data: 2014-02-11. Vadovas: ALGIRDAS VOGULIS, Direktorius.

- - -

"Prevodis", UAB, kodas 303240523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3015866

Įregistravimo data: 2014-02-11. Vadovas: SIMONA STROPUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Honema", UAB, kodas 303240530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3015867

Įregistravimo data: 2014-02-11. Vadovas: SIMONA STROPUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 9

UAB "Technologinės koncepcijos", kodas 303240548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3015868

Įregistravimo data: 2014-02-11. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Admetisas", kodas 303240555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 12-72
Pranešimo Nr. 3015869

Įregistravimo data: 2014-02-11. Vadovas: ARTŪRAS DORONENKOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Bakosa", kodas 303240562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3015870

Įregistravimo data: 2014-02-11. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Poseidono grupė", kodas 303240587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3015871

Įregistravimo data: 2014-02-11. Vadovas: RUSLANAS ČUBENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Madamus", kodas 303240594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3015872

Įregistravimo data: 2014-02-11. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Divulgija", kodas 303240605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3015873

Įregistravimo data: 2014-02-11. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Startira", kodas 303240612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 12-9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 3015874

Įregistravimo data: 2014-02-11. Vadovas: PAVEL KOZLOVSKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 20000 Lt.

- - -

UAB "Lucruma", kodas 303240637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3015876

Įregistravimo data: 2014-02-11. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Gagsa", kodas 303240644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 25-26
Pranešimo Nr. 3015877

Įregistravimo data: 2014-02-11. Vadovas: ALGIS VALENTINOVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Jortus", kodas 303240651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3015879

Įregistravimo data: 2014-02-11. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Odina", kodas 303240669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3015881

Įregistravimo data: 2014-02-11. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Valtesa", kodas 303240676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3015882

Įregistravimo data: 2014-02-11. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Jukenta", kodas 303240683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3015883



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2014-02-11. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Penkios dukros", kodas 303240701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3015884

Įregistravimo data: 2014-02-11. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Skaisterių žuvys", kodas 303240690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3015885

Įregistravimo data: 2014-02-11. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Right Price ON, kodas 303239827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3015886

Įregistravimo data: 2014-02-11. Vadovas: IEVA BRICIENĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Medgeda", kodas 303240929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Kalakutiškės k. V. Norbuto g. 1
Pranešimo Nr. 3015887

Įregistravimo data: 2014-02-11. Vadovas: GEDEMINAS BUDGINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Zarasų moterų politikių bendruomenė, kodas 303240733
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Smėlynės k.
Pranešimo Nr. 3015888

Įregistravimo data: 2014-02-11. Vadovas: DAIVA KELEČIENĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "Lanora", kodas 303240740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3015889

Įregistravimo data: 2014-02-11. Vadovas: SANDRA MATKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Ledgera", kodas 303240758



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 12

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 59-17
Pranešimo Nr. 3015890

Įregistravimo data: 2014-02-11.

- - -

MB "Meškos vartai", kodas 303240765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Pabrėžos g. 37
Pranešimo Nr. 3015891

Įregistravimo data: 2014-02-11. Vadovas: VIKTORAS NAVARDAUSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Hirokas", kodas 303240772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3015892

Įregistravimo data: 2014-02-11. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

A. Pilinkienės IĮ, kodas 303240797
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Užgirių k. Ąžuolo Sodų 6-oji g. 9
Pranešimo Nr. 3015893

Įregistravimo data: 2014-02-11. Vadovas: AUŠRA PILINKIENĖ, Direktorius.

- - -

UAB "Santolina", kodas 303240808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Mindaugo g. 12-1
Pranešimo Nr. 3015895

Įregistravimo data: 2014-02-11. Vadovas: DANGUOLĖ STANKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Okvata", kodas 303240822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Žiegždrių k. A. Kriščiūno g. 3B-30
Pranešimo Nr. 3015896

Įregistravimo data: 2014-02-11. Vadovas: EDMUNDAS JAKUTIS, Direktorius.

- - -

Alytaus miesto teatro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 303240847
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 40A-7
Pranešimo Nr. 3015897

Įregistravimo data: 2014-02-11. Vadovas: TOMAS KUNČINAS, Pirmininkas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 13

VšĮ Baltarusių nacionalinė jaunimo taryba "Rada", kodas 303240854
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3015899

Įregistravimo data: 2014-02-11. Vadovas: DMITRY DOBROVOLSKI, Direktorius.

- - -

"Transperus", UAB, kodas 303240861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 3015901

Įregistravimo data: 2014-02-11. Vadovas: BIRGITA BIRUTĖ JANKAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Jarasta", kodas 303240879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Lietuvininkų g. 7-8
Pranešimo Nr. 3015902

Įregistravimo data: 2014-02-11. Vadovas: GINTAUTAS JARAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Žemėmatis", kodas 303240886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 83-48
Pranešimo Nr. 3015904

Įregistravimo data: 2014-02-11. Vadovas: GEDIMINAS TIKNIUS, Direktorius.

- - -

MB "Maksalis", kodas 303240904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 48-40
Pranešimo Nr. 3015905

Įregistravimo data: 2014-02-11. Vadovas: ALEKSANDRA DEVELTOVA.

- - -

UAB "AM LAW", kodas 303240911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3015906

Įregistravimo data: 2014-02-11. Vadovas: AGNĖ MOCKUTĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Provincijos prekyba", kodas 303240719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3015908

Įregistravimo data: 2014-02-11. Vadovas: DIANA SHAULOVA, Direktorė.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 14

MB "Kontinera", kodas 303240815
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Lietavos g. 3-5
Pranešimo Nr. 3015909

Įregistravimo data: 2014-02-11. Vadovas: AUDRIUS KELBAUSKAS, Direktorius.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Baltijos koloritas", kodas 300010524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smilties Pylimo g. 3-43
Pranešimo Nr. 3015845

Išregistravimo data: 2014-02-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Čekuolio personalinė įmonė "VILMIGA", kodas 124503420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 17-2
Pranešimo Nr. 3015875

Išregistravimo data: 2014-02-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Kuro įmonė "Vikis", kodas 132154623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 31-86
Pranešimo Nr. 3015878

Išregistravimo data: 2014-02-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Birutės Suchotinienės firma, kodas 134107782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 16-31
Pranešimo Nr. 3015880

Išregistravimo data: 2014-02-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

K. J. Račkaičio įmonė, kodas 234204830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 30-1
Pranešimo Nr. 3015894

Išregistravimo data: 2014-02-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

G. Borusevičiaus firma, kodas 134563921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 226-313
Pranešimo Nr. 3015898

Išregistravimo data: 2014-02-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 15

Šukienės paslaugų firma, kodas 152615145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 19-53
Pranešimo Nr. 3015900

Išregistravimo data: 2014-02-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

I. I. Nenaškinos komercinė įmonė, kodas 153038757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viekšnių m. Laižuvos g. 7
Pranešimo Nr. 3015903

Išregistravimo data: 2014-02-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Rimanto Varonavičiaus įmonė, kodas 159865379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 28-11
Pranešimo Nr. 3015907

Išregistravimo data: 2014-02-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Nergamis", kodas 159903730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Pušyno g. 33
Pranešimo Nr. 3015910

Išregistravimo data: 2014-02-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTSPEDA", kodas 163652821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 22
Pranešimo Nr. 3015911

Išregistravimo data: 2014-02-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Remigijaus Paškausko įmonė, kodas 174434261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Matjošiškės k.
Pranešimo Nr. 3015912

Išregistravimo data: 2014-02-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Šalčininkų rajono žemės ūkio bendrovė "Ažulomio žemė", kodas 174990482
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Ažulomio k.
Pranešimo Nr. 3015913

Išregistravimo data: 2014-02-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos žemės ūkio ir melioracijos skyrius, kodas 188698189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 16

Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 3015914

Išregistravimo data: 2014-02-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyrius, kodas 188715037
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 3015915

Išregistravimo data: 2014-02-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Finansų skyrius, kodas 288732710
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 3015916

Išregistravimo data: 2014-02-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyrius, kodas 188733430
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 3015917

Išregistravimo data: 2014-02-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

IĮ "SANLARA", kodas 300584191
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 16-38
Pranešimo Nr. 3015918

Išregistravimo data: 2014-02-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "CPIO Gulbinai Gardens Holdings", kodas 300589459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3015919

Išregistravimo data: 2014-02-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Dog modus", kodas 300622012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 116-41
Pranešimo Nr. 3015920

Išregistravimo data: 2014-02-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Anykščių telekomunikacijų tarnybos darbuotojų profsąjungos organizacija, kodas 302593292
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 17

Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 5
Pranešimo Nr. 3015921

Išregistravimo data: 2014-02-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

A. Kumšlio individuali įmonė, kodas 141337958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 11-10
Pranešimo Nr. 3015344

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-11).

- - -

Arvydo Bartkevičiaus IĮ, kodas 302857685
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Daugėliškių k.
Pranešimo Nr. 3015345

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2014-02-06); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2014-02-06).

- - -

Panevėžio lopšelis-darželis "Puriena", kodas 190418541
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 57
Pranešimo Nr. 3015346

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2014-02-06);
Nuostatai (2014-02-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hidrosta", kodas 170718969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 3015347

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Paraloftas", kodas 303107697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riovonių g. 2A
Pranešimo Nr. 3015348

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 18

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-01-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-01-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-01-31).

- - -

Tulpių g. 28-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148479433
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 28
Pranešimo Nr. 3015349

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2014-02-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos rinkimų, mirus buvusiai bendrijos
pirmininkei (2014-02-05).

- - -

UAB "LEVELINGA", kodas 142087938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 18-10
Pranešimo Nr. 3015350

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo; Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą;
Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Arvydo Budraičio individuali įmonė, kodas 300111929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Liepų g. 10B
Pranešimo Nr. 3015351

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; palikimo administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl palikimo administratoriaus įregistravimo (2014-02-05);
Teismo nutartis / Dėl palikimo administratoriaus paskyrimo (2014-02-05).

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Skuodo skyrius, kodas 174573389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vilniaus g. 13
Pranešimo Nr. 3015352

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl visuomeninės draugijos įregistravimo; Nuostatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

PASAULIEČIŲ PRANCIŠKONŲ ORDINO (OFS) VILNIAUS ARKIVYSKUPIJOS BROLIJA, kodas 192095186
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 47-1
Pranešimo Nr. 3015353

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Pasauliečių pranciškonų ordino (OFS) Vilniaus arkivyskupijos
brolija); registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 19

Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "DAGRITA", kodas 158130992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vytauto Didžiojo g. 46A
Pranešimo Nr. 3015354

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2014-01-28); Akcininkų
sąrašas (2014-01-28).

- - -

UAB "Kolesta", kodas 303144980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3015355

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Radviliškio miesto laisvalaikio studija "Lituanika", kodas 188201662
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 3015356

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sentamas", kodas 303227650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 3015357

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir vienintelio akcininko pasikeitimo
įregistravimo (2014-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-02-06).

- - -

MB "Vilniaus projektų centras", kodas 302929857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šventupės k. Darbo g. 1-19
Pranešimo Nr. 3015358

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIPRA", kodas 224939810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 20

Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Kęstučio g. 99
Pranešimo Nr. 3015359

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-02-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-02-04).

- - -

UAB "Anglcars", kodas 302792860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3015360

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-02-10); Įstatai (2014-02-10).

- - -

UAB "ŽAISLANDIJA", kodas 302345902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 18-2
Pranešimo Nr. 3015361

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11).

- - -

UAB "NURMINEN MARITIME", kodas 300012176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 12-4
Pranešimo Nr. 3015362

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo ir duomenų apie valdybos
pirmininką įregistravimo (2014-02-07); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2014-02-07); Akcininkų
sprendimas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2014-02-07); Užsienio asmens pasas (2014-02-07).

- - -

UAB "KupiKupon Lithuania", kodas 302613115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3015363

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-02-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-01-24 (2014-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teisėti lūkesčiai", kodas 302332901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16-51



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 3015364

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-02-11).

- - -

UAB "Makančor", kodas 301696033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 65A
Pranešimo Nr. 3015365

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-05-04 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11).

- - -

UAB "Užuojauta", kodas 134672148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. I. Kraševskio g. 19-5
Pranešimo Nr. 3015366

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11);
Įgaliojimas (2014-02-10).

- - -

UAB "TEISINFO", kodas 156910837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Šaltinio g. 20
Pranešimo Nr. 3015367

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pilara", kodas 144709520



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 22

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 52C-6
Pranešimo Nr. 3015368

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "NOVECORUM", kodas 302792173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3015369

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-02-06);
Akcininkų sąrašas (2014-02-06); Įgaliojimas (2014-02-06).

- - -

UAB "Aplinkos idėjos", kodas 301730813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 22
Pranešimo Nr. 3015370

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11).

- - -

Živilės Čepulienės įmonė, kodas 156700632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Birutės g. 7-32
Pranešimo Nr. 3015371

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-10).

- - -

P. Meškausko įmonė, kodas 156703742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g.
Pranešimo Nr. 3015372

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-10).

- - -

UAB "Liugas ir dukros", kodas 122409036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Poškos g. 55-6
Pranešimo Nr. 3015373



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11).

- - -

UAB "Grožio Diva", kodas 302960863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Vytauto g. 33-1
Pranešimo Nr. 3015374

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso ir vadovo keitimo (2014-02-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / dėl adreso keitimo (2014-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo
paskyrimo (2014-02-03).

- - -

Arūno Šedžio ir Kęstučio Vaitiekaus tikroji ūkinė bendrija, kodas 141742216
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 10-33
Pranešimo Nr. 3015375

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos laikotarpio; finansinių metų.

- - -

Gintauto Mišeikio personalinė įmonė, kodas 152649496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Šilo g. 2
Pranešimo Nr. 3015376

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos laikotarpio; finansinių metų.

- - -

Viešoji įstaiga "KAMELOTAS", kodas 125963717
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 90-53
Pranešimo Nr. 3015377

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "Kamelotas"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

R. Raišio įmonė, kodas 263902820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k.
Pranešimo Nr. 3015378

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 24

- - -

Viešoji įstaiga "BENDRUOMENIŲ SANTYKIŲ KONSULTANTAI", kodas 300513917
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 29-33
Pranešimo Nr. 3015379

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos automobilių sporto rėmimo fondas, kodas 192018510
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 9
Pranešimo Nr. 3015380

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų
susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Kernesta", kodas 302784454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3015381

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko įregistravimo (2014-02-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-02-11); Akcininkų sąrašas (2014-02-11).

- - -

UAB FOLTEKA, kodas 173202192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 27-2
Pranešimo Nr. 3015382

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-02-10).

- - -

UAB "Noera", kodas 303235120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3015383

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-10); Užsienio asmens pasas
(2014-02-10).

- - -

LIETUVOS ŽMONIŲ SU NEGALIA SĄJUNGA, kodas 191909625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gėlių g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 3015384

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sonega", kodas 303204776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3015385

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-06); Akcininkų sąrašas (2014-02-06).

- - -

Dariaus ir Girėno g. 28-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148319489
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 28
Pranešimo Nr. 3015386

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; kito organo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-14); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko
rinkimų; Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų; Įstatai.

- - -

UAB "Jukenta", kodas 303240683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3015387

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "KKO investicijos", kodas 302664704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Jūros g. 67
Pranešimo Nr. 3015388

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11).

- - -

UAB Editos krautuvėlė, kodas 303157650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 29-23
Pranešimo Nr. 3015389



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-07 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11).

- - -

UAB "Jortus", kodas 303240651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3015390

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Lanora", kodas 303240740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3015391

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viduklės vaistinė", kodas 172325740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 3015392

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11).

- - -

Europos socialinio fondo agentūra, kodas 192050725
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3015393

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAM" IR KO, kodas 224495960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 49-5
Pranešimo Nr. 3015394

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 27

IĮ "FACTUM GROUP", kodas 302937170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3015395

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2014-02-07); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2014-02-07).

- - -

MB "Okvata", kodas 303240822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Žiegždrių k. A. Kriščiūno g. 3B-30
Pranešimo Nr. 3015396

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "DIMITRIJ", kodas 301911728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 27-79
Pranešimo Nr. 3015397

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-02-11).

- - -

Aplinkos apsaugos rėmimo fondas, kodas 192011722
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 3015398

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigėjo sprendimas / Išrašas.

- - -

UAB "Nihilus", kodas 303232188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3015399

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-11); Akcininkų sąrašas (2014-02-11);
Užsienio asmens pasas (2014-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEMENA", kodas 168672678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 28

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Krekenavos mstl. Mechanizatorių g. 4
Pranešimo Nr. 3015400

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11).

- - -

Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinė įstaiga sporto centras, kodas 163740253
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Janonio g. 9
Pranešimo Nr. 3015401

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2014-02-11);
Nuostatai (2014-02-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2014-02-11).

- - -

Marijampolės vaikų globos namai "Putinas", kodas 300076976
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Bendoriaus g. 7
Pranešimo Nr. 3015402

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-02-10).

- - -

LIETUVOS IR LATVIJOS UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILDOMA", kodas 110736215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Galvės g. 2
Pranešimo Nr. 3015403

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-11).

- - -

UAB "Elareta", kodas 125831740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3015404

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-10).

- - -

Paramos ir labdaros fondas "Tauta", kodas 192015368
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 14-221
Pranešimo Nr. 3015405

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų
susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo; Įstatai;
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl valdybos narių ir valdybos
pirmininko išrinkimo; Įstatai.

- - -

UAB "PREMUS", kodas 300948570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Betygalos g. 14
Pranešimo Nr. 3015406

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-10).

- - -

Bendra Lietuvos ir Latvijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DANVITA", kodas 110599026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. P. Širvio g. 3-31
Pranešimo Nr. 3015407

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB DOLETA EXPORT, kodas 302548703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 8-11
Pranešimo Nr. 3015408

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-06); Akcininkų sąrašas (2014-02-06); Akcininkų sąrašas (2014-02-06).

- - -

Profesinio mokymo reformos programos koordinavimo centras, kodas 192013698
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Volano g. 2
Pranešimo Nr. 3015409

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio
dalininkų susirinkimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo; Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl juridinio
asmens likvidavimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Termotransportas", kodas 300028732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. I. Kraševskio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3015410

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos narių duomenų išregistravimo (2014-02-10); Akcininkų sąrašas (2014-02-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-01-24);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-01-24); Įgaliojimas (2014-01-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 30

- - -

Lietuvos operos ir baleto teatro choro rėmimo fondas, kodas 192012639
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 1
Pranešimo Nr. 3015411

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
dalininkų susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-04-22);
Prašymas / Dėl įstatų, vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo; Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dė
įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB Marcinkevičių ūkis, kodas 302891538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Elektronikos g. 50
Pranešimo Nr. 3015412

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2014-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją, vadovo paskyrimo,
nuostatų patvirtinimo (2014-02-11).

- - -

UAB "Lomeda", kodas 303235526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3015413

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-02-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-02-07); Akcininkų sąrašas (2014-02-07).

- - -

UAB "Individualūs sprendimai", kodas 135921360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3015414

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-02-10).

- - -

UAB "General Wood Group", kodas 302710596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3015415

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 31

UAB "ERNIKA", kodas 300148906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k.
Pranešimo Nr. 3015416

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-11).

- - -

UAB "Kauno skydas", kodas 302335121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Sitkūnų k. Sausio 13-osios g. 11
Pranešimo Nr. 3015417

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-02-10); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto; įsiteisėjimo data
2014-02-08 (2014-02-10).

- - -

UAB Optimacargo LT, kodas 302474466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lietaus g. 31
Pranešimo Nr. 3015418

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-11).

- - -

UAB "Urologas Antanas", kodas 300156760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 29-30
Pranešimo Nr. 3015419

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Urologo Antano Balvočiaus individuali įmonė);
veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2014-02-07); Įstatai (2014-02-07).

- - -

UAB "Medila", kodas 303227789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Balėnų k. Tylioji g. 10
Pranešimo Nr. 3015420

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Medila"); teisinio statuso; visuotinio akcininkų
susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (keitė teisinę formą) (2014-02-10);
Įstatai (2014-02-10); Sprendimas (2014-02-10); Įgaliojimas (2014-02-10).

- - -

UAB Euroteisė, kodas 302593463



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 32

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 3015421

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-10).

- - -

UAB "AUREIDA", kodas 302868646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3015422

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko įregistravimo (2014-02-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-02-11); Akcininkų sąrašas (2014-02-11).

- - -

UAB "Ursus albus", kodas 303216383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3015423

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-10); Akcininkų sąrašas (2014-02-10).

- - -

Viešoji įstaiga Panevėžio rajono savivaldybės poliklinika, kodas 302705738
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Jakšto g. 4
Pranešimo Nr. 3015424

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2014-02-07); Įstatai
(2014-02-07).

- - -

UAB "Mireva", kodas 303115879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Armalėnų k. Plytinės g. 11-8
Pranešimo Nr. 3015425

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo padidinus įstatinį
kapitalą (2014-02-06); Įstatai (2014-02-06).

- - -

Palangos kurorto muziejus, kodas 303156776
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Birutės al. 34A
Pranešimo Nr. 3015426



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-02-03);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-02-03).

- - -

UAB "Reimena", kodas 303198056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Parko g. 2-25
Pranešimo Nr. 3015427

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2014-02-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-02-06); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-02-06).

- - -

UAB "Jomantė", kodas 177216435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Šilo g. 11
Pranešimo Nr. 3015428

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. E. Tulmino įmonė "Jomantė"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2014-02-06); Įstatai (2014-02-06).

- - -

UAB "Pardavimai ir rinkodara", kodas 302478393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19-162
Pranešimo Nr. 3015429

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Noriu groti"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-02-07); Įstatai (2014-02-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-02-07).

- - -

UAB "Dosveta", kodas 303237413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3015430

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-10); Akcininkų sąrašas (2014-02-10).

- - -

UAB "Dentist Team", kodas 302454556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 7-8
Pranešimo Nr. 3015431

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lingora", kodas 141169528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paneriškių g. 5M
Pranešimo Nr. 3015432

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARMOROKAS", kodas 145399786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Serbentų g. 9B
Pranešimo Nr. 3015433

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11).

- - -

UAB "Ordera", kodas 303235992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krucių k. Krucių g. 9
Pranešimo Nr. 3015434

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-02-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas
(2014-02-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-06); Įgaliojimas (2014-02-06); Akcininkų
sąrašas (2014-02-06).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "NUTEISTŲJŲ TEISIŲ GYNIMO FONDAS", kodas 125610140
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 57-104
Pranešimo Nr. 3015435

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "Violacėja", kodas 303228446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3015436



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-06); Akcininkų sąrašas (2014-02-06);
Užsienio asmens pasas (2014-02-06).

- - -

Vilniaus tradicinės ir katalikiškos etnomuzikos ansamblis "ULA", kodas 193534191
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 1-35
Pranešimo Nr. 3015437

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Visuomeninė organizacija VILNIAUS TRADICINĖS IR
KATALIKIŠKOS ETNOMUZIKOS ANSAMBLIS "ULA"); registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Prašymas išduoti registravimo pažymėjimą; Registravimo pažymėjimo originalas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edemas", kodas 144613970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 26-38
Pranešimo Nr. 3015438

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kupiškio Žibutė", kodas 164781438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 53
Pranešimo Nr. 3015439

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų
susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl bendrovės įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl
direktoriaus paskyrimo; Įstatai.

- - -

"Enetos slėnis", UAB, kodas 303240441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3015440

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Lėvuo", kodas 160316598
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Slavinčiškio g.
Pranešimo Nr. 3015441

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: teisinės formos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 36

- - -

MB Mėmelio dirbtuvės, kodas 303240384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 14-38
Pranešimo Nr. 3015442

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Baltijos jūros šalių sporto žaidynių paramos fondas, kodas 192018663
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 3015443

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Prolitas", kodas 303240509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3015444

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

A. Katkuvienės individuali įmonė, kodas 174586988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Šliktinės k.
Pranešimo Nr. 3015445

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-10).

- - -

Viešoji įstaiga "SAUGUS BŪSTAS", kodas 125603719
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 3015446

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VIEŠOJI ĮSTAIGA "SAUGUS BŪSTAS"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "German Baltik", kodas 302651258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3015447



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2014-02-10); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-02-04 (2014-02-10).

- - -

UAB "VAIRO" DEGALINĖ, kodas 142011812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Butkų Juzės g. 11
Pranešimo Nr. 3015448

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "BALTIC WOOD PRODUCTION", kodas 300786435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 25-37
Pranešimo Nr. 3015449

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-02-10).

- - -

UAB "Technologinės koncepcijos", kodas 303240548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3015450

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB ART-DREAM, kodas 302551083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Smilčių g. 40
Pranešimo Nr. 3015451

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-02-06);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-02-06).

- - -

UAB "Madamus", kodas 303240594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3015452

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 38

UAB "Divulgija", kodas 303240605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3015453

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Anorsa", kodas 303192217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 19-2
Pranešimo Nr. 3015454

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-02-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-02-06); Įgaliojimas (2014-02-06).

- - -

Žemaitijos dailininkų sąjunga, kodas 142037910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 52-15
Pranešimo Nr. 3015455

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos valdybos narių ir vadovo duomenų
įregistravimo (2014-02-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis susirinkimas dėl naujos valdybos
rinkimų (2014-02-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo rinkimų (2014-02-10); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Neįvykęs susirinkimas dėl naujos valdybos rinkimų (2014-02-10).

- - -

P. Kubiliaus paslaugų įmonė, kodas 164280224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Miško g. 1-21
Pranešimo Nr. 3015456

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-10).

- - -

"Švistena", UAB, kodas 303170808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Stančių k. Rentos g. 59
Pranešimo Nr. 3015457

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko
ir vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2014-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-02-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-02-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 39

UAB "Penkios dukros", kodas 303240701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3015458

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ežeras", kodas 169284970
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Ežero g.
Pranešimo Nr. 3015459

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo,
pirmininko rinkimų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė SECUNDUM, kodas 123501968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 3015460

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-11); Akcininkų sąrašas (2014-02-11);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2013-08-06).

- - -

UAB "UNO PIZZA", kodas 302427705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pikulo g. 19
Pranešimo Nr. 3015461

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, buveinės adreso keitimo, akcininko
įregistravimo (2014-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus, buveinės adreso keitimo (2014-02-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-07); Įgaliojimas (2014-02-07).

- - -

UAB "Brokmida", kodas 145300672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šilutės g. 14
Pranešimo Nr. 3015462

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11).

- - -

UAB "Building Services", kodas 302681187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Šatrijos g. 29-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 3015463

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2014-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-22).

- - -

UAB "AGROBONA", kodas 302927710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Pilėnų g. 13-17
Pranešimo Nr. 3015464

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-04 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Victus", kodas 192012977
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 85-53
Pranešimo Nr. 3015465

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatai; Steigėjo
sprendimas.

- - -

UAB "HomeDesign LTD", kodas 302312375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiasalio k. Filaretų g. 91
Pranešimo Nr. 3015466

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

Paramos fondas "Giminės", kodas 192012062
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 45-10
Pranešimo Nr. 3015467

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų, vadovo, valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo; Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo; Įstatai; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINSI", kodas 120541441



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 41

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 113-32
Pranešimo Nr. 3015468

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-02-11).

- - -

UAB "Ega Invest", kodas 302454481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Vytauto g. 120
Pranešimo Nr. 3015469

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-02-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-02-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo atleidimo (2014-02-03); Akcininkų sąrašas (2014-02-03).

- - -

UAB "SAU.LT", kodas 300633628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dainavos g. 6-1
Pranešimo Nr. 3015470

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-06).

- - -

UAB "Omega grupė", kodas 134351142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidoto g. 158
Pranešimo Nr. 3015471

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Vazalinsko vardo fondas, kodas 192009657
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 51-57
Pranešimo Nr. 3015472

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; tarybos;
tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas;
Įstatai.

- - -

UAB "Atvirosios technologijos", kodas 300110058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 42

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 146-20
Pranešimo Nr. 3015473

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2014-02-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo atleidimo (2014-02-04).

- - -

UAB "Rosma LT", kodas 221197670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 21
Pranešimo Nr. 3015474

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-06).

- - -

Individuali L. Černiauskienės įmonė "Kryžkelė", kodas 168013037
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Laipuškių k.
Pranešimo Nr. 3015475

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Individuali L.Černiauskienės įmonė "Kryškelė"); buveinės adreso;
veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "Samperna", kodas 135080861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 3015476

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pokerio namai", kodas 302661487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3015477

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-02-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-02-04).

- - -

Pakruojo rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193161657
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vytauto Didžiojo g. 71
Pranešimo Nr. 3015478



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2014-02-07);
Įstatai (2014-02-07); Konferencijos protokolo išrašas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2014-02-07).

- - -

UAB "Išsvajotas būstas", kodas 300776455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vasario 16-osios g. 11E-1
Pranešimo Nr. 3015479

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-02-07); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto, nutarties
įsiteisėjimo data 2014-02-04 (2014-02-07).

- - -

Mockaus Kęstučio tikroji ūkinė bendrija "Kesja", kodas 158817043
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. A. Baranausko g. 30
Pranešimo Nr. 3015480

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Wims LT", kodas 302549214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Priekulės g. 5
Pranešimo Nr. 3015481

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apsauga", kodas 144636773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lakūnų g. 3
Pranešimo Nr. 3015482

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai; Įstatai; Protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo.

- - -

UAB "Master TVSAT", kodas 125479171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 40-10
Pranešimo Nr. 3015483

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 44

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ANDIKSA", kodas 125597351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 46
Pranešimo Nr. 3015484

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-10); Akcininkų sąrašas (2014-02-10).

- - -

UAB AV TRANSPORT, kodas 302795956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Ežero g. 26
Pranešimo Nr. 3015485

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11).

- - -

M. Liaskovskio IĮ, kodas 300670085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Salų k. Zylių g. 14
Pranešimo Nr. 3015486

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11).

- - -

Joniškio rajono savivaldybės administracijos Buhalterinės apskaitos tarnyba, kodas 188787136
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Livonijos g. 4
Pranešimo Nr. 3015487

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-04-29); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-04-29).

- - -

UAB "Lietuvos rytas" labdaros ir paramos fondas, kodas 192022170
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 12A
Pranešimo Nr. 3015488

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas;
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 45

- - -

Paramos fondas "Vakaro šviesa", kodas 192023272
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Romuvos g. 14
Pranešimo Nr. 3015489

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio dalininkų susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-04-22);
Įstatai.

- - -

UAB "SIJAR", kodas 155292672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Ločerų k.
Pranešimo Nr. 3015490

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-03); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2014-02-03).

- - -

MB "Baldomanija", kodas 303240391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kiškėnų k. Klevų g. 3
Pranešimo Nr. 3015491

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Darja", kodas 300940545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 9
Pranešimo Nr. 3015492

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" išregistravimo ir
vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-31);
Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis panaikinti Vilniaus apygardos teismo 2013-11-14 nutartį, kuria buvo
iškelta bankroto byla (2014-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ignobilis", kodas 126294357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 83
Pranešimo Nr. 3015493

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VERSLO VALDA", kodas 302777641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 3015494

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-02-09); Įstatai (2014-02-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-02-09).

- - -

UAB "Midrom", kodas 300521077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės II k. Gedūnės g. 12
Pranešimo Nr. 3015495

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo pakeitus
buveinės adresą (2014-02-06); Įstatai (2014-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2014-02-06).

- - -

UAB "SAULĖS ELEKTRA", kodas 302487314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Virbališkių k. Saulės g. 1
Pranešimo Nr. 3015496

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-02-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2014-02-07).

- - -

Lietuvos socialdemokratinio Jaunimo sąjungos Mažeikių skyrius, kodas 167232455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 44
Pranešimo Nr. 3015497

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; paramos gavėjo statuso; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo, paramos gavėjo statuso
suteikimo (2014-02-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2014-02-10).

- - -

UAB "Pelnesa", kodas 303065974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3015498

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Prevodis", UAB, kodas 303240523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3015499

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 47

- - -

UAB "MBS LT", kodas 302653519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 12-6
Pranešimo Nr. 3015500

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2014-02-07).

- - -

UAB "PC Luizė", kodas 302761548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 18-6
Pranešimo Nr. 3015501

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-02-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-02-06); Įgaliojimas (2014-02-06).

- - -

UAB "T.PROKO", kodas 301753541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 8-2
Pranešimo Nr. 3015502

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CHEMO Baltic", kodas 302337777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 23-1
Pranešimo Nr. 3015503

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11).

- - -

UAB "Lucruma", kodas 303240637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3015504

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Atjauta", kodas 192017038
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 15-14
Pranešimo Nr. 3015505



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-05-07);
Įstatai; Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo.

- - -

Lietuvių išeivių ir tremtinių vaikų labdaros fondas, kodas 192016993
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 30
Pranešimo Nr. 3015506

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Padvariai", kodas 264597670
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k.
Pranešimo Nr. 3015507

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Liepžiedis", kodas 164597527
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k.
Pranešimo Nr. 3015508

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-10).

- - -

Vilniaus Gaono mirties 200-osioms metinėms paminėti rėmimo fondas, kodas 192015749
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 4
Pranešimo Nr. 3015509

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "KRETOMUS", kodas 142033666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 13
Pranešimo Nr. 3015510

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Valtesa", kodas 303240676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3015511

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Vilniaus Gedimino technikos universiteto Absolventų ir bičiulių klubas, kodas 300030167
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 11
Pranešimo Nr. 3015512

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-02-06); Įstatai (2014-02-06).

- - -

EXPERT GROUP LT, UAB, kodas 302952877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C-31
Pranešimo Nr. 3015513

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-02-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUMEKSA", kodas 152548999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Suvalkiečių g. 3-2
Pranešimo Nr. 3015514

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Ralda", kodas 301922532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Žilevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3015515

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 50

- - -

UAB "EIBM ITECHNO SAT COM", kodas 302931356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3015516

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-10 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-02-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-02-11).

- - -

ŽŪB "LIDE agrar", kodas 302787087
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 20-44
Pranešimo Nr. 3015517

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-10); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso
įregistravimo (2014-01-21).

- - -

UAB "TRANSPASS", kodas 300568917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 33
Pranešimo Nr. 3015518

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIKFORTAS", kodas 141972637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 107
Pranešimo Nr. 3015519

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Skaisterių žuvys", kodas 303240690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3015520

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 51

- - -

MB "Ledgera", kodas 303240758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 59-17
Pranešimo Nr. 3015521

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vakonda group", kodas 300605002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 15-2
Pranešimo Nr. 3015522

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-02-05); Įstatai (2014-02-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-02-05).

- - -

UAB "Nobeta", kodas 303224864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3015523

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Atekta", kodas 302723280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Elisono g. 22
Pranešimo Nr. 3015524

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl akcininkų skaičiaus pasikeitimo (2014-01-24); Akcininkų sąrašas (2014-01-24).

- - -

UAB "ENERGIJOS PROJEKTAI IR KONSULTACIJOS", kodas 303213394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3015525

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-02-07);
Užsienio valstybės registro išrašas (2014-02-07); Akcininkų sąrašas (2014-02-07).

- - -

Paramos fondas "Tenisas ir irklavimas visiems", kodas 192018097
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 28
Pranešimo Nr. 3015526

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo
sprendimas; Registravimo korta.

- - -

BALTIC SEA ENERGY FORUM, VšĮ, kodas 302786238
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4-701
Pranešimo Nr. 3015527

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "RADOMAS", kodas 302559411
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 10-57
Pranešimo Nr. 3015528

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-10);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-10).

- - -

Fridricho Naumano fondo Vilniaus biuras, kodas 192017223
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 13-225
Pranešimo Nr. 3015529

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Mažupė", kodas 169284828
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Joniškėlio m. P. Avižonio g.
Pranešimo Nr. 3015530

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl bendrijos įregistravimo; Steigiamojo
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos rinkimų.

- - -

UAB "Norsita", kodas 303232042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3015531

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 53

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-06); Akcininkų sąrašas (2014-02-06);
Užsienio asmens pasas (2014-02-06).

- - -

Tremtinių ir išeivių grįžimo į tėvynę fondas "Vytis", kodas 192016655
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 158-20
Pranešimo Nr. 3015532

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų įregistravimo; Visuotinio dalininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Geltonas namas", kodas 164597484
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k.
Pranešimo Nr. 3015533

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-10).

- - -

UAB "TECHNO CENTRAS", kodas 302637041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Plytų g. 45
Pranešimo Nr. 3015534

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2014-02-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BEKTA", kodas 122768085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 61-95
Pranešimo Nr. 3015535

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-02-10).

- - -

UAB Branex, kodas 302536035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Ąžuolų g. 12-2
Pranešimo Nr. 3015536

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-02-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 54

- - -

UAB "SAULĖS SPALVOS", kodas 142086117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23A
Pranešimo Nr. 3015537

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų papildymo įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
įstatų papildymo; Prašymas / Dėl įstatų papildymo įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
įstatų papildymo; Prašymas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB Gemlita, kodas 302848049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3015538

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-02-10).

- - -

UAB "Mainai LT", kodas 303160415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3015539

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gagsa", kodas 303240644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 25-26
Pranešimo Nr. 3015540

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISERA" IR KO, kodas 142054799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 85-19
Pranešimo Nr. 3015541

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "Hirokas", kodas 303240772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3015542



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Projektų valdymo ekspertai", kodas 300657853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ančeriškių k. Ančeriškių g. 38
Pranešimo Nr. 3015543

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-07).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Viltis", kodas 169285353
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Ežero g.
Pranešimo Nr. 3015544

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių
susirinkimo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl bendrijos įregistravimo; Steigiamojo
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos rinkimų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Papartis", kodas 151419478
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 51
Pranešimo Nr. 3015545

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2014-02-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2014-02-07).

- - -

UAB "Baltijos medicinos grupė", kodas 303150403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 3015546

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-10); Užsienio valstybės registro
išrašas (2014-02-10); Užsienio valstybės registro išrašas (2014-02-10); Akcininkų sąrašas (2014-02-10); Įgaliojimas
(2014-02-10); Užsienio asmens pasas (2014-02-10).

- - -

MB "Domulis", kodas 303089110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Nepriklausomybės al. 27-9
Pranešimo Nr. 3015547

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-04 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11).

- - -

IĮ "EN-STANDART-A", kodas 302820690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 42-102
Pranešimo Nr. 3015548

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų savininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-02-10).

- - -

UAB "AUŠROS JUOSTA", kodas 142172979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 11-105
Pranešimo Nr. 3015549

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Mobitakas", kodas 179905532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kranto g. 10A
Pranešimo Nr. 3015550

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11).

- - -

UAB "RBS PROJEKTS" ir UAB "VĖTRŪNA" konsorciumas-tikroji ūkinė bendrija, kodas 125298961
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 46
Pranešimo Nr. 3015551

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Obsiderija", kodas 303132412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 14-14
Pranešimo Nr. 3015552

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 57

UAB NAUTO PARTS, kodas 302935486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pumpėnų mstl. Mindaugo g. 34
Pranešimo Nr. 3015553

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-02-10).

- - -

Dariaus Kilikevičiaus IĮ, kodas 185116687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. S. Nėries g. 137
Pranešimo Nr. 3015554

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-11).

- - -

Audriaus Jančaičio įmonė, kodas 185298670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Sodų g. 3
Pranešimo Nr. 3015555

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-11).

- - -

UAB "Vitalidens", kodas 179882279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 120-13
Pranešimo Nr. 3015556

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11).

- - -

UAB "Viktorijos statyba", kodas 303140430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3015557

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-11).

- - -

"Baltijos translogistika", UAB, kodas 303190547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 3015558



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-11).

- - -

"Azurito galia", UAB, kodas 303237395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 3015559

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-02-07);
Akcininkų sąrašas (2014-02-07).

- - -

UAB "Dalira", kodas 302575383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kantaučių k. Žlibinų g. 11
Pranešimo Nr. 3015560

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs' įregistravimo
(2014-02-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastintos bankroto procedūros taikymo
(2014-02-11); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2014-02-11); Teismo nutartis / Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-02-06 (2014-02-11); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-01-17 (2014-02-11).

- - -

UAB "ALKOS konstrukcijos", kodas 302799748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Raizgių k. Vakarų g. 2A
Pranešimo Nr. 3015561

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo duomenų
įregistravimo (2014-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo paskyrimo
(2014-02-10).

- - -

UAB "JGH", kodas 186463445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baltosios Vokės m. Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 3015562

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Du broliai", kodas 152529493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Basanavičiaus g. 56
Pranešimo Nr. 3015563



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JULIMITA", kodas 242097470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 83
Pranešimo Nr. 3015564

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-13); Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas;
Įstatai.

- - -

UAB "VISTELA", kodas 302775455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3015565

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-06).

- - -

UAB Inter-Silo, kodas 302582424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 3015566

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-02-03);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-02-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-03).

- - -

Dariaus ir Girėno g. 5-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148463062
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 5
Pranešimo Nr. 3015567

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko atsistatydinimo ir naujo pirmininko rinkimų (2014-02-07).

- - -

GVP INVEST, UAB, kodas 300905996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3015568

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 60

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-10);
Įstatai (2014-02-10); Įgaliojimas (2014-02-10).

- - -

UAB PLAZMA TECHNOLOGIJOS, kodas 303040743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasarvietės g. 19A
Pranešimo Nr. 3015569

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir skaičiaus keitimo, įstatinio
kapitalo didinimo, atšaukiant akcininkams pirmumo teisę įsigyti naujai išleidžiamų akcijų, įstatų tvirtinimo (2014-02-11);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-02-11).

- - -

VšĮ "Ars cantus", kodas 302690389
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 11A-15
Pranešimo Nr. 3015570

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pavardės pasikeitimo (2014-02-04).

- - -

UAB "DONAU LAB VILNIUS", kodas 111655531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 3015571

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-02-10); Įgaliojimas (2014-02-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-02-08 (2014-02-10).

- - -

UAB "LETISA", kodas 302596826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3015572

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-03); Akcininkų sąrašas (2014-02-03).

- - -

UAB "Deras", kodas 303219034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3015573

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 61

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-07); Akcininkų sąrašas (2014-02-07).

- - -

Vilniaus vyninė UAB, kodas 302644573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šlaito g. 12-21
Pranešimo Nr. 3015574

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-10).

- - -

UAB "KALORITA", kodas 135128021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3015575

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11).

- - -

Jurgio Damkaus įmonės Skuodo filialas, kodas 173940868
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Birutės g. 4
Pranešimo Nr. 3015576

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo korta / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo.

- - -

Jurgio Damkaus įmonė, kodas 145325526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 33-7
Pranešimo Nr. 3015577

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių rajono savivaldybės administracija, kodas 188726051
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 263
Pranešimo Nr. 3015578

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vobleris", kodas 145073281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 62

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 98-2
Pranešimo Nr. 3015579

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo;
Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Panevėžio lopšelis-darželis "Papartis", kodas 190418018
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 41
Pranešimo Nr. 3015580

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2014-02-06);
Nuostatai (2014-02-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-02-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2005-08-02);
Nuostatai (2005-08-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2005-08-02); Nuostatų pakeitimai; Nuostatai; Registravimo korta.

- - -

Panevėžio lopšelis-darželis "Žvaigždutė", kodas 190414863
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 17
Pranešimo Nr. 3015581

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Nuostatai (2005-07-28).

- - -

MB "Ponama", kodas 303091588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 43A-7
Pranešimo Nr. 3015582

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Krone Scanbalt UAB, kodas 110805437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stasylų g. 21
Pranešimo Nr. 3015583

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-02-06); Įstatai (2014-02-06).

- - -

UAB "Tomo projektai", kodas 302311309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršilų g. 11-86
Pranešimo Nr. 3015584



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Decoterma"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-02-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2014-02-07); Įstatai (2014-02-07); Sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl įstatų keitimo (2014-02-07);
Pranešimas (2014-02-07).

- - -

Viešoji įstaiga "NUOLAIDŲ GALIA", kodas 124866496
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 9-200
Pranešimo Nr. 3015585

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "NUOLAIDA GALIA"); buveinės adreso; veiklos
rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo
akto pakeitimai; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Obelių vaikų globos namai, kodas 290257110
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Obelių m. Mokyklos g. 9
Pranešimo Nr. 3015586

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-02-05).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ąžuolynė-1", kodas 169281337
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio Vienkiemių k.
Pranešimo Nr. 3015587

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo,
pirmininko rinkimų.

- - -

UAB Klaipėdos taksi parkas, kodas 301532265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žuvėdrų Tako g. 20
Pranešimo Nr. 3015588

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2014-02-06).

- - -

MB "Žemėmatis", kodas 303240886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 83-48
Pranešimo Nr. 3015589

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 64

- - -

UAB B.Blažienės privati šeimos klinika, kodas 283821190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 3015590

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-02-11); Akcininkų sprendimas (2014-02-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencijai
Nr. 431 išduotai 1999-06-09 nuo 2014-02-05 panaikinta asmens sveikatos priežiūros veikla (2014-02-10).

- - -

VšĮ "Europos verslo studijų kolegija", kodas 302670034
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3015591

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-02-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-02-04 (2014-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRUOLĖ", kodas 142048554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 139-7
Pranešimo Nr. 3015592

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-13); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-13); Prašymas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo pakeitimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo pakeitimo; Prašymas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų
pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimų patvirtinimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo; Prašymas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimų įregistravimo;
Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimų patvirtinimo; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo; Prašymas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimų
įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimų patvirtinimo; Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo; Steigimo aktas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMVAIDA", kodas 125017040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 13-32
Pranešimo Nr. 3015593

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-02-10).

- - -

UAB "NKS investicija", kodas 301579756



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 65

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 3015594

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2014-02-07);
Įstatai (2014-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2014-02-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Visuomenės sveikatos sprendimai", kodas 302454620
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Endriejavo mstl. Klevų g. 10
Pranešimo Nr. 3015595

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-01-31);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-01-31); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2014-01-31).

- - -

UAB "Pas Ainą", kodas 302922033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Geležinkelio g. 25-11
Pranešimo Nr. 3015596

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-02-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-02-11).

- - -

UAB "AJ Baltic Group", kodas 302419893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Narezkų k. Senkelio g. 6
Pranešimo Nr. 3015597

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atšaukimo (2014-02-10).

- - -

V. Motiejūno geodezinių matavimų įmonė, kodas 151226237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Uosupio g. 1-40
Pranešimo Nr. 3015598

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir pakeistų duomenų registravimo
(2014-02-10); Nuostatai (2014-02-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 66

UAB "Kentek Lietuva", kodas 302646649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Bičiulių g. 29
Pranešimo Nr. 3015599

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2014-02-11).

- - -

UAB "Laumina", kodas 302744431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kunkių k. Zeigių g. 3
Pranešimo Nr. 3015600

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11).

- - -

UAB "Terra Musica", kodas 302639131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 40-37
Pranešimo Nr. 3015601

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Betygalos vaistinė", kodas 172328665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Rožių g. 2
Pranešimo Nr. 3015602

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11).

- - -

UAB "Transautas", kodas 302797494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kulių k. Čiobrelių g. 5
Pranešimo Nr. 3015603

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-07 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 67

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikabaltus", kodas 135986276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 18-22
Pranešimo Nr. 3015604

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11).

- - -

GMPR Lietuvos fondas, kodas 192022747
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 4
Pranešimo Nr. 3015605

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-05-03); Įstatų
pakeitimai; Registravimo korta; Įstatai.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "BALDEVITA", kodas 125729899
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Vaitkaus g. 13-60
Pranešimo Nr. 3015606

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RŪDŠILIS", kodas 174374775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lekėčių mstl. Ateities g. 7
Pranešimo Nr. 3015607

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2014-02-06); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo paskyrimo (2014-02-06).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "P. Normanto archyvas", kodas 192023849
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medžiotojų g. 8
Pranešimo Nr. 3015608

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų
susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 68

- - -

Žmogaus teisių gynimo fondas, kodas 192024189
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3015609

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

MB Ketvergių bitynas, kodas 303229669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k. Ilginiškių g. 20
Pranešimo Nr. 3015610

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos laikotarpio.

- - -

UAB "Vakarų ekspresas", kodas 141405163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 10
Pranešimo Nr. 3015611

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lazdijų rajono savivaldybės administracija, kodas 188714992
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 3015612

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Henriko Pagalio individuali įmonė, kodas 174589564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Daukšių k. Liepų g. 16
Pranešimo Nr. 3015613

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-10).

- - -

UAB "Rajesta", kodas 134956878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 53-29
Pranešimo Nr. 3015614

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 69

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2014-02-07).

- - -

UAB "VĖJO PAPER", kodas 300677336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3015615

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pikodata", kodas 303230034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Žadvainų k. Jūros g. 15
Pranešimo Nr. 3015616

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-02-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-06).

- - -

Scenos mylėtojų draugijos "Teatrinės iniciatyvos" fondas, kodas 192018859
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 8
Pranešimo Nr. 3015617

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Logistikos sistemos", kodas 302944791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 3015618

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-02-11); Sprendimas / Akcininkų sprendimas
(2014-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-11).

- - -

Vilniaus JAV Taikos korpuso administracinės paslaugos, kodas 192007072
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 9-215
Pranešimo Nr. 3015619

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB "Gufa", kodas 300599663



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 70

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 79D-51
Pranešimo Nr. 3015620

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11).

- - -

"Honema", UAB, kodas 303240530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3015621

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Terranostrum", kodas 300705230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Brolių g. 14-4
Pranešimo Nr. 3015622

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Bitė-7", kodas 169279838
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Joniškėlio m. G. Petkevičaitės-Bitės g. 7
Pranešimo Nr. 3015623

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Protokolas / Dėl įstatų priėmimo; Registravimo korta.

- - -

UAB "IDEA INFINITY", kodas 302735603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 93-8
Pranešimo Nr. 3015624

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11).

- - -

Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkis, kodas 152158248
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 71

Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 17
Pranešimo Nr. 3015625

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2014-02-07).

- - -

Marijampolės kolegija, kodas 211967140
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 92
Pranešimo Nr. 3015626

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2014-02-07); Statutas (2014-02-07).

- - -

UAB "Grizlis", kodas 303232932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Rusnės g. 4-1
Pranešimo Nr. 3015627

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2014-02-06); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo pakeitimo (2014-02-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-06); Akcininkų sąrašas (2014-02-06).

- - -

Vaikų kultūros rėmimo fondas "Kristoforas", kodas 192015891
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 14-3
Pranešimo Nr. 3015628

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Pajūrio sodyba", kodas 252665010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žuvėdrų g. 14-1
Pranešimo Nr. 3015629

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Arūno Riepšo personalinė įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2014-02-05); Įstatai (2014-02-05).

- - -

Lietuvos estrados artistų rėmimo fondas, kodas 192015553
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 33-138



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 3015630

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo; Įstatai;
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo; Įstatai.

- - -

UAB "OSKABA", kodas 142027236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 9-16
Pranešimo Nr. 3015631

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-15); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-15); Steigimo aktas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Granito" tarpininkai, kodas 135739849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 147A
Pranešimo Nr. 3015632

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lola", kodas 133034032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 10A-24
Pranešimo Nr. 3015633

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-02-11).

- - -

UAB "Odina", kodas 303240669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3015634

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Preilos gūsis", kodas 126188140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 3015635

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-06); Įgaliojimas (2014-02-06).

- - -

Nemuno regeneracijos fondas, kodas 192013883
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Plomėnų g. 14
Pranešimo Nr. 3015636

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų
susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Investicijų plėtros sprendimai", kodas 235825110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3015637

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-10).

- - -

UAB "Statesta", kodas 300621049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 66-39
Pranešimo Nr. 3015638

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-10).

- - -

IĮ "BEVINČI", kodas 300626637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaniūkų 1-oji g. 4-23
Pranešimo Nr. 3015639

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-02-07); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-02-07).

- - -

"Regnum" fondas, kodas 192011875
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 22-3
Pranešimo Nr. 3015640

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio dalininkų
susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo
protokolas; Įstatai; Statutas.

- - -

Šv. Kazimiero vardo labdaros ir paramos fondas, kodas 192017180
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Literatų g. 4-3
Pranešimo Nr. 3015641

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio dalininkų susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų patikslinimo, valdybos
narių duomenų įregistravimo ir paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-11-03); Įstatų pakeitimai.

- - -

Nepriklausomybės Akto signatarų klubo veiklos rėmimo fondas, kodas 192016121
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 53
Pranešimo Nr. 3015642

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigėjo sprendimas / Išrašas.

- - -

Waterview Church of Christ Richardson, Texas filialas Vilnius Church of Christ, kodas 192010392
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 8-7
Pranešimo Nr. 3015643

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Vienintelio dalininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigėjo sprendimas / Išrašas.

- - -

UAB "Megasfera", kodas 135932428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3015644

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo registravimo (2014-02-10).

- - -

Halinos Kubilienės individuali įmonė, kodas 181297884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 43-10
Pranešimo Nr. 3015645

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2014-02-07); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2014-02-07).

- - -

UAB "ML Group", kodas 302697355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3015646

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-02-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-02-04 (2014-02-10).

- - -

UAB KAŠTONŲ VAISTINĖ, kodas 161643859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 3015647

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ramunių pieva", kodas 152542245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 29
Pranešimo Nr. 3015648

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo,
padidinus įstatinį kapitalą; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

V. Brazo individuali įmonė, kodas 142145220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 1-21
Pranešimo Nr. 3015649

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-11).

- - -

UAB "Ius viridis", kodas 302904010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 76

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3015650

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-06).

- - -

R. Beniušio firma "TRUPINĖLIS", kodas 141002632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 21
Pranešimo Nr. 3015651

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-11).

- - -

UAB "Bio Granus", kodas 302414558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3015652

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-02-11).

- - -

IĮ "Korinta", kodas 300635006
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 21B-11
Pranešimo Nr. 3015653

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-02-11).

- - -

UAB "BUKIŠKIŲ MEDICINOS KLINIKA", kodas 302521866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 3015654

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-10).

- - -

Lietuvos sportinės akrobatikos federacija, kodas 190679331
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 2A
Pranešimo Nr. 3015655

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: prezidiumo; prezidiumo pirmininko; prezidiumo narių skaičiaus; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų pakeitimų įregistravimo
(2014-01-31); Konferencijos protokolas (2014-01-31).

- - -

A. Dargio įmonė, kodas 124732216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 9-17
Pranešimo Nr. 3015656

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-02-11).

- - -

UAB "Arcora", kodas 303237370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 37-30
Pranešimo Nr. 3015657

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2014-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-07); Akcininkų sąrašas (2014-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LESTOLA", kodas 141886451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 34-45
Pranešimo Nr. 3015658

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

V. Dajoro komercinė firma, kodas 140957365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žūklės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3015659

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-11).

- - -

UAB "Avagyan", kodas 302868799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3015660

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-24 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 78

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-02-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-02-11).

- - -

UAB "Logautika", kodas 303083876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3015661

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-02-06);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-02-06).

- - -

Lietuvos socialines paslaugas teikiančių darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302633089
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 7
Pranešimo Nr. 3015662

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl laikinųjų apsaugos priemonių panaikinimo (2014-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIROVILA", kodas 300642456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Narutavičiaus g. 44
Pranešimo Nr. 3015663

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11).

- - -

"Universal Trans Logistik" UAB, kodas 302708129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dvarčių k. 14
Pranešimo Nr. 3015664

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų
patvirtinimo (2014-02-10); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-02-10); Įgaliojimas
(2014-02-10).

- - -

UAB Vido optika, kodas 142062746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 7-46
Pranešimo Nr. 3015665

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 79

- - -

UAB "SAMIJOLA", kodas 242159160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alksnynės g. 15A-16
Pranešimo Nr. 3015666

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso ir įstatų pakeitimo; Registravimo
pažymėjimo originalas; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Naves LT", kodas 303216472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3015667

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-10); Akcininkų sąrašas (2014-02-10).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "VIENINGA MEDICINA", kodas 125729746
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kruopų g. 1-30
Pranešimo Nr. 3015668

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Aza tours", kodas 302809968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 67A-3
Pranešimo Nr. 3015669

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11).

- - -

MB "Tauriaus finansai", kodas 303110572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3-105
Pranešimo Nr. 3015670

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-30 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 80

- - -

MB "Zelgita", kodas 303239649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 7-13
Pranešimo Nr. 3015671

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BENDIDA", kodas 151260111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Dariaus ir Girėno g. 17
Pranešimo Nr. 3015672

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-09-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, tarpinis pranešimas (2014-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTSONA", kodas 141963620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sulupės g. 13A-22
Pranešimo Nr. 3015673

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigimo aktas.

- - -

VšĮ "Skuodo versli karta", kodas 302573090
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vytauto g. 20
Pranešimo Nr. 3015674

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-10).

- - -

UAB "Eko Baltija", kodas 303097872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Vakarės g. 30
Pranešimo Nr. 3015675

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-02-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-06); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-02-06); Akcininkų sąrašas (2014-02-06); Įgaliojimas (2014-02-06).

- - -

UAB "Baltijos prekybos grupė ARV", kodas 300119324



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 81

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 3015676

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medlunka", kodas 250149080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 3015677

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-05).

- - -

UAB "Ninel", kodas 300135944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 1
Pranešimo Nr. 3015678

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11).

- - -

UAB "JONASTA", kodas 301514541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 29-2
Pranešimo Nr. 3015679

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2014-02-05).

- - -

UAB "Smilta", kodas 303092658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 4-31
Pranešimo Nr. 3015680

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-02-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-02-06).

- - -

UAB "PREKYBOS PROJEKTAI", kodas 300074135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 82

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Šikšnio g. 61
Pranešimo Nr. 3015681

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-02-10).

- - -

UAB "Skaineda", kodas 300531000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3015682

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11).

- - -

UAB "Skorpionė", kodas 302429784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Vainaičių k. 4
Pranešimo Nr. 3015683

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11).

- - -

SĄNARIŲ ENDOPROTEZUOTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 302507884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 3015684

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2014-02-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento rinkimų, valdybos tvirtinimo (2014-02-03).

- - -

D. Petreikio įmonė, kodas 164600731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 24
Pranešimo Nr. 3015685

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-10).

- - -

UAB "Emanta", kodas 300115621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 3015686

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARSAIGA", kodas 142035521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 2-1
Pranešimo Nr. 3015687

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "BANKROTO LINIJA", kodas 142148679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 21-34
Pranešimo Nr. 3015688

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "T&A Project Solutions", kodas 302675622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 3015689

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2014-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-02-10).

- - -

UAB "CGP Management", kodas 302593132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 19-1
Pranešimo Nr. 3015690

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, valdybos narių
įregistravimo (2014-01-30); Įstatai (2014-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo, valdybos narių
rinkimo (2014-01-30).

- - -

UAB "Elsino investicinė grupė", kodas 303232170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3015691



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2014-02-06); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-02-06); Įgaliojimas (2014-02-06);
Akcininkų sąrašas (2014-02-06); Akcininkų sąrašas (2014-02-06); Užsienio asmens pasas (2014-02-06).

- - -

UAB "IEVOS MEDIS", kodas 300008402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Pagramančio mstl.
Pranešimo Nr. 3015692

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11).

- - -

Alfonso Snapkausko veterinarijos įmonė, kodas 185184955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. S. Nėries g. 33B-39
Pranešimo Nr. 3015693

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-11).

- - -

Moterų labdaros fondas "Laisvė", kodas 192009842
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Kooperatyvo g. 4
Pranešimo Nr. 3015694

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; tarybos;
tarybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Aledina", kodas 303225642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1A-24
Pranešimo Nr. 3015695

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2014-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-07).

- - -

UAB "Veritus", kodas 303212207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 3015696



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-07); Akcininkų sąrašas (2014-02-07).

- - -

UAB "Myliu Salento", kodas 302491572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 28
Pranešimo Nr. 3015697

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LISENAS", kodas 122225335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 159
Pranešimo Nr. 3015698

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-04).

- - -

UAB "Salento klubas", kodas 303076006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 28
Pranešimo Nr. 3015699

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-11).

- - -

UAB "RAZ SPV12", kodas 302703705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3015700

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-10).

- - -

MB "Keturiasdešimt septyni", kodas 303216999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 47A-8
Pranešimo Nr. 3015701

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-02-06);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-06); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 86

- - -

UAB "GA Joniškis", kodas 302880253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3015702

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2014-02-06); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-02-06); Įgaliojimas (2014-02-06).

- - -

Pajūrio regioninio parko direkcija, kodas 288706740
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Karklės k. Placio g. 54
Pranešimo Nr. 3015703

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2014-02-07).

- - -

MB "Airingas", kodas 303229402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 94A-108
Pranešimo Nr. 3015704

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-02-10).

- - -

"Eronukas", UAB, kodas 303240427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3015705

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Sveikatos mokymo ir ligų prevencijos centras, kodas 191347976
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 87
Pranešimo Nr. 3015706

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-02-07); Nuostatai
(2014-02-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-02-07).

- - -

UAB "Investitas", kodas 303240466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3015707



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Teikonta", kodas 302516997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3015708

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Geladima", UAB, kodas 303240516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3015709

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Langė", kodas 300578345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laižuvos g. 18
Pranešimo Nr. 3015710

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2014-02-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiluma", kodas 133493391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 45-5
Pranešimo Nr. 3015711

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Evikonas", kodas 155581488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 14
Pranešimo Nr. 3015712

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pamario žuvėdra", kodas 303072890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 3015713

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2014-02-06).

- - -

UAB "Propecc", kodas 302749930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 23-28
Pranešimo Nr. 3015714

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-02-10); Įstatai (2014-02-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-02-10).

- - -

V. A. Žaliuko įmonė, kodas 135202767
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Uosio g. 8A
Pranešimo Nr. 3015715

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-02-07); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-02-07).

- - -

UAB Daiktų galerija, kodas 302940095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3015716

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-02-10).

- - -

UAB "Naraja", kodas 303155980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3015717

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-11); Akcininkų sąrašas (2014-02-11);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spaineta", kodas 135020540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 24
Pranešimo Nr. 3015718

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 89

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-10).

- - -

UAB "MG Service", kodas 302999414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Medeinos g. 32-2
Pranešimo Nr. 3015719

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-02-07); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-02-07).

- - -

UAB "PIĮ Grupė", kodas 302675889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3015720

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-06); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-06); Įgaliojimas (2014-02-06).

- - -

UAB "Travel Team", kodas 300560639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3015721

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-02-07); Įgaliojimas (2014-02-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-02-04 (2014-02-07).

- - -

UAB "Santolina", kodas 303240808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Mindaugo g. 12-1
Pranešimo Nr. 3015722

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

"AMICORP BALTIC", UAB, kodas 300537035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3015723

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 90

Šiaulių universitetas, kodas 111951345
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 88
Pranešimo Nr. 3015724

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2012 m. (2014-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAPMA", kodas 123275330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 3015725

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-07).

- - -

Invalidų fondas, kodas 192011918
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 3015726

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų
susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Įstatai; Steigėjo sprendimas / Išrašas.

- - -

WILLAS, UAB, kodas 302526767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3015727

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-02-10);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APSKAITOS NAUDA", kodas 300581398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 17
Pranešimo Nr. 3015728

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-02-10).

- - -

UAB "Smulkaus verslo vystymo ALJANSAS", kodas 301840672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užusienio g. 5
Pranešimo Nr. 3015729



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-02-07);
Akcininkų sąrašas (2014-02-07).

- - -

UAB "Gardu gardu", kodas 122051361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 3015730

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "ALEANA"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-29); Įstatai (2014-01-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PARAKIS", kodas 140946493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 59-46
Pranešimo Nr. 3015731

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-02-11); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-02-03).

- - -

UAB "Fjordas", kodas 303193803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3015732

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2014-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-02-10).

- - -

UAB "Jarasta", kodas 303240879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Lietuvininkų g. 7-8
Pranešimo Nr. 3015733

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "VIA FEMINA", kodas 123082776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 2A-34
Pranešimo Nr. 3015734

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 92

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-10).

- - -

UAB "NNPI", kodas 302596662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 11-30
Pranešimo Nr. 3015735

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11).

- - -

UAB "MERKUS", kodas 300867809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 3015736

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-02-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-02-07 (2014-02-10).

- - -

UAB "Ursa Major", kodas 302529934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 31-17
Pranešimo Nr. 3015737

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-02-10); Įstatai (2014-02-10).

- - -

EKO HOLDINGAS, UAB, kodas 302600630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. Sedos g. 3
Pranešimo Nr. 3015738

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-10).

- - -

Danutės Lekstutienės personalinė įmonė, kodas 173893685
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Trumplaukės k.
Pranešimo Nr. 3015739

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 93

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEKBERA" IR KO, kodas 141974645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žūklės g. 13
Pranešimo Nr. 3015740

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB Halal, kodas 302893126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 3015741

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11).

- - -

Sveikatingumo įmonių vadyba UAB, kodas 302780349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 20-54
Pranešimo Nr. 3015742

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Energetikos tinklų institutas, kodas 132129036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 36
Pranešimo Nr. 3015743

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-10).

- - -

Labdaros fondas "Amicus", kodas 192013545
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 3015744

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų
susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 94

Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir valdybos nario duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Mažoji bendrija "Automagneta", kodas 302975598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 20-12
Pranešimo Nr. 3015745

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-02-10);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-10); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-10).

- - -

UAB "DŽAIVA", kodas 302764252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 5-14
Pranešimo Nr. 3015746

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-02-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-02-10).

- - -

UAB "Akmeresta", kodas 153035266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės III k. Lebelių g. 10C
Pranešimo Nr. 3015747

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2014-02-05); Įstatai (2014-02-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2014-02-05).

- - -

Elitos Pečkienės įmonė, kodas 185331348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Giedrių k.
Pranešimo Nr. 3015748

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-11).

- - -

UAB "Pro optimum", kodas 302800823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 196-76
Pranešimo Nr. 3015749

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 95

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-07).

- - -

UAB "Neodonta", kodas 300543554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 14A-3
Pranešimo Nr. 3015750

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11).

- - -

UAB SOLDI, kodas 302708937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 15-4
Pranešimo Nr. 3015751

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-15).

- - -

UAB New Entertainment Technology, kodas 302948868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 3015752

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-11).

- - -

UAB "BaltVAT", kodas 301489878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maišiagalos g. 34-31
Pranešimo Nr. 3015753

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietuvaitė", kodas 123244776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Marcinkevičiaus g. 29-27
Pranešimo Nr. 3015754

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2014-02-07);
Įstatai (2014-02-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-02-07); Akcininkų sąrašas (2014-02-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 96

- - -

R. Šermukšnienės prekybos įmonė, kodas 140090234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 88A-27
Pranešimo Nr. 3015755

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kelionių ir turizmo agentūrų servisas, kodas 126319390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 18/ Visų Šventųjų g. 2
Pranešimo Nr. 3015756

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2014-02-06); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-02-06); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-02-06); Įgaliojimas (2014-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prie jūros", kodas 124722599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kontininkų g. 10
Pranešimo Nr. 3015757

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-02-11).

- - -

UAB "OPOLTRANS LITHUANIA", kodas 302998351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 71D
Pranešimo Nr. 3015758

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-07); Užsienio valstybės registro išrašas (2014-02-07).

- - -

Lietuvos muzikos terapijos asociacija, kodas 191945660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miežių g. 8-15
Pranešimo Nr. 3015759

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2014-02-06); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko ir vadovo išrinkimo (2014-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romnesa", kodas 155612122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 97

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Strigailiškio k. Centro g. 5
Pranešimo Nr. 3015760

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-02-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-02-11).

- - -

"Sniego kalnas", UAB, kodas 302639149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13
Pranešimo Nr. 3015761

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Biosaltus"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo
didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-02-11); Įstatai (2014-02-11).

- - -

245-VI daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135415733
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 76
Pranešimo Nr. 3015762

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo, pakeistų steigimo
dokumentų įregistravimo (2014-02-07); Įstatai (2014-02-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo
(2014-02-07).

- - -

Lietuvos avių augintojų asociacija, kodas 191738042
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pavartyčių k. Arimaičių g. 24
Pranešimo Nr. 3015763

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-16); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-16).

- - -

UAB G. Raščiaus odontologijos klinika, kodas 148338831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 28
Pranešimo Nr. 3015764

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11).

- - -

UAB "Kerenta", kodas 303119411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 98

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Našlaičių g. 8
Pranešimo Nr. 3015765

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2014-02-10);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-02-10).

- - -

UAB Kaimo verslo centras, kodas 303240936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Raseinių g. 9-9
Pranešimo Nr. 3015766

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Unimars", kodas 242154380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 81A
Pranešimo Nr. 3015767

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "M S", kodas 240248870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 31
Pranešimo Nr. 3015768

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11).

- - -

UAB Anos ginekologijos kabinetas, kodas 178854355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Sodų g. 26
Pranešimo Nr. 3015769

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fankas" ir ko, kodas 136047686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 3015770



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11).

- - -

Šiaulių rajono savivaldybės administracijos Bubių seniūnija, kodas 288695450
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bubių k. Šilojų g. 1
Pranešimo Nr. 3015771

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-29).

- - -

Joniškio rajono savivaldybės administracija, kodas 288712070
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Livonijos g. 4
Pranešimo Nr. 3015772

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Energovia", kodas 300040909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 3015773

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2014-02-06); Įgaliojimas (2014-02-06).

- - -

Jaunimo paramos fondas "Laisvoji jūra", kodas 192022213
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 1
Pranešimo Nr. 3015774

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų patikslinimo ir paramos gavėjo
statuso suteikimo (2004-04-08); Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Žmogus ir aplinka", kodas 192023653
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazliškių g. 17-43
Pranešimo Nr. 3015775

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 100

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų
susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus futbolo centras, kodas 250127760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3015776

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Emvira", kodas 303104377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šilelio g. 14
Pranešimo Nr. 3015777

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2014-02-10).

- - -

S. Zakroiščikovo personalinė įmonė, kodas 152653950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Darbėnų kel. 48
Pranešimo Nr. 3015778

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos laikotarpio; finansinių metų.

- - -

UAB "Trialabas", kodas 303240473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3015779

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO KANCELIARIJOS DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 226104830
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 53
Pranešimo Nr. 3015780

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą (2014-02-11).

- - -

Viešoji įstaiga "RAPIDATIS STUDIUM", kodas 125604244
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 6-50
Pranešimo Nr. 3015781



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VIEŠOJI ĮSTAIGA "RAPIDATIS STUDIUM"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

S. Buivydo individuali įmonė, kodas 174587218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Daukšių k. Mosėdžio g. 31
Pranešimo Nr. 3015782

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-10).

- - -

UAB "Extra sprendimai", kodas 302642946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3015783

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-02-10).

- - -

Lietuvos dziudo rėmimo fondas, kodas 192018282
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 28-12
Pranešimo Nr. 3015784

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Bakosa", kodas 303240562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3015785

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "VIKIRA", kodas 302648447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Praulių k. Žalioji g. 14
Pranešimo Nr. 3015786

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-043 Puslapis 102

- - -

UAB "Nespa", kodas 300097041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 30
Pranešimo Nr. 3015787

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-02-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-01-31 (2014-02-06).

- - -

UAB MAGRETA, kodas 302523251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 45C-7
Pranešimo Nr. 3015788

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-10).

- - -

Lietuvos žmonių su negalia sąjungos filialas Vilniaus neįgaliųjų dienos centras, kodas 300531064
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gėlių g. 7
Pranešimo Nr. 3015789

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų pateikimo ir pakeistų duomenų įregistravimo
(2014-02-03); Nuostatai (2014-02-03).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


